РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2022 № 148
ст. Милютинская

О внесении изменений в Постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 04.12.2018г. № 127 «Об утверждении муниципальной программы Милютинского сельского поселения «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение  пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

В целях приведения в соответствие объемов финансирования мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 04.12.2018г. № 127 «Об утверждении муниципальной программы Милютинского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

1.1 в приложении 1:

1.1.1 Паспорт муниципальной программы  подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции: объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы составляет     381,5 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 42.2 тыс. рублей,

в 2020 году – 28.8 тыс. рублей,

в 2021 году – 36,5 тыс. рублей,

в 2022 году – 19,0 тыс. рублей,
в 2023 году – 35,0 тыс. рублей,

в 2024 году – 35,0 тыс. рублей,

в 2025 году – 35,0 тыс. рублей,

в 2026 году – 30.0 тыс. рублей,

в 2027 году – 30.0 тыс. рублей,

в 2028 году – 30.0 тыс. рублей,

в 2029 году – 30.0 тыс. рублей,

в 2030 году – 30.0 тыс. рублей.

1.1.2 Паспорт подпрограммы 2 подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции: объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы составляет     381,5 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 42.2 тыс. рублей,

в 2020 году – 28.8 тыс. рублей,

в 2021 году – 36,5 тыс. рублей,

в 2022 году – 19,0 тыс. рублей,
в 2023 году – 35,0 тыс. рублей,

в 2024 году – 35,0 тыс. рублей,

в 2025 году – 35,0 тыс. рублей,

в 2026 году – 30.0 тыс. рублей,

в 2027 году – 30.0 тыс. рублей,

в 2028 году – 30.0 тыс. рублей,

в 2029 году – 30.0 тыс. рублей,

в 2030 году – 30.0 тыс. рублей.

1.2 Приложение 3 к муниципальной программе Милютинского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.3 Приложение 4 к муниципальной программе Милютинского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Милютинского сельского поселения

С.Ю. Сергиенко
Приложение №1

к постановлению Администрации

Милютинского сельского поселения

                                                                                                      29.12.2022 № 148
РАСХОДЫ

бюджета поселения на реализацию муниципальной программы

Милютинского сельского поселения «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение  пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия, приоритетного основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов, всего

 (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной  программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа Милютинского сельского поселения «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение  пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Всего                                             в том числе:
	951
	–
	–
	–
	381,5
	42.2
	28.8
	36,5
	19,0
	35,0
	35,0
	35,0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0

	Администрация Милютинского сельского поселения

	–
	–
	–

	Подпрограмма 1 «Пожарная безопасность»
	Администрация Милютинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	381,5
	42.2
	28.8
	36,5
	19,0
	35,0
	35,0
	35,0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0

	Основное мероприятие 1.1. опашка, обкос населенных пунктов территории сельского поселения
	Администрация Милютинского сельского поселения
	951
	0310
	0910027110
	240
	381,5
	42.2
	28.8
	36,5
	19,0
	35,0
	35,0
	35,0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0

	Основное мероприятие 1.2. меры поддержки добровольной пожарной дружины
	Администрация Милютинского сельского поселения

	Подпрограмма 2 «Защита населения от ЧС и обеспечение безопасности на водных объектах»
	Администрация Милютинского сельского поселения

	    -
	-
	-

	Основное мероприятие 2.1. мероприятия по предупреждению ЧС и  мерах безопасности на водных объектах

	Администрация Милютинского сельского поселения

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Милютинского сельского поселения

                                                                                                      29.12.2022 № 148
РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной  программы Милютинского сельского поселения «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций,

обеспечение  пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Наименование муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источники

финансирования
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной  программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная

программа

«Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение  пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

	всего
	381,5
	42.2
	28.8
	36,5
	19,0
	35,0
	35,0
	35,0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0

	 бюджет поселения
	381,5
	42.2
	28.8
	36,5
	19,0
	35,0
	35,0
	35,0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 1 «Пожарная безопасность»

	всего
	381,5
	42.2
	28.8
	36,5
	19,0
	35,0
	35,0
	35,0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0

	бюджет поселения
	381,5
	42.2
	28.8
	36,5
	19,0
	35,0
	35,0
	35,0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0
	30.0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 2 « Защита населения от ЧС и обеспечение безопасности на водных объектах»

	всего

	бюджет поселения

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные источники